
DOA-010025.1, ...............20ż2

Uchwała nr C44'4 /2022

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 14 ćl..tier0 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 5588/2021 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 27 września
2021 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu nr RPOP.08.01.00-12.00-16-002/21 dotyczącego
projektów złożonych w ramach Działania 8.1 Dostęp do wysokiej jakości usług zdrowotnych
i społecznych w zakresie usług zdrowotnych - opieki nad osobami starszymi, w tym
z niepełnosprawnościami, Osi VIII Integracja społeczna RPO WO 2014-2020, nabór XXIII wraz

z ogłoszeniem o konkursie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(tj. Dz.U. 2020 poz. 1668 ze zm.) oraz Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020, Zakres: Europejski Fundusz

Społeczny, wersja nr 45 przyjętego przez Zarząd Województwa Opolskiego Uchwalą nr 4441/2021
z 22 marca 2021 r., Zarząd Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1

W Regulaminie konkursu stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr 5588/2021 Zarządu
Województwa Opolskiego z dnia 27 września 2021 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu
nr RPOP.08.01.00-IZ.00-16-002/21 dotyczqcego projektów złożonych w ramach Działania 8.1 Dostęp
do wysokiej jakości usług zdrowotnych i społecznych w zakresie usług zdrowotnych - opieki nad
osobami starszymi, w tym z niepełnosprawnościami, Osi VIII Integracja społeczna RPO WO 2014-
2020, nabór XXIII wraz z ogłoszeniem o konkursie wprowadza się następujące zmiany:

1. punkt 10 Kwota przeznaczona na dofinansowanie projektów w konkursie na str. 17,

w części dot. wartości dofinansowania projektów otrzymuje brzmienie:

• „11 089 373,00 PLN, w tym:

• 9 982 351,00 PLN środki EFS,

• 1 107 022,00 PLN środki Budżetu Państwa".

2. załącznik nr 6 Wzór umowy/decyzji o dofinansowanie projektu wraz z załqcznikami
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

W ogłoszeniu o konkursie stanowiącym załącznik nr 2 do ww. uchwały wprowadza się następujące
zmiany:

1. punkt pn.Ogólna pula środków przeznaczona na dofinansowanie projektów, w części dot.
wartości dofinansowania projektów otrzymuje brzmienie:

• „11 089 373,00 PLN, w tym:

• 9 982 351,00 PLN środki EFS,

• 1 107 022,00 PLN środki Budżetu Państwa".



2. w punkcie Niezbędne dokumenty ulegnie zmianie załącznik nr 6 Wzór umowy/decyzji

o dofinansowanie projektu wraz z zalcicznikami, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej
uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się właściwemu Zastępcy Dyrektora Departamentu Funduszy
Europejskich

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalabca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


